
Základní škola a Mateřská škola Polepy, 
okres Litoměřice se sídlem Polepy 170, 411 47 Polepy  

 : 602 179 800,  : info@skolapolepy.cz,  : www.skolapolepy.cz,  : twrmq9w 

 
 

Objednávání stravy internetem 
 

Vážení strávníci, 

v rámci zkvalitňování služeb jídelny Vám nabízíme novou službu. Objednávání stravy 

internetem. Aplikace Strava.cz Vám umožní přihlašovat či odhlašovat stravu prakticky odkudkoli 

a kdykoli. Přihlašování probíhá pod uživatelským jménem a je chráněno heslem. V aplikaci najdete 

vždy aktuální informace o vydané stravě, stavu vašeho konta. Můžete také sledovat historii vašich 

objednávek a plateb za stravu. Na jídelníčku vždy najdete informaci o alergenech obsažených v 

konkrétních pokrmech. Pro přidělení uživatelského jména a hesla se, prosím, zaregistrujte v 

kanceláři školní jídelny. A to v době od 8h – 12h Po – Pá. 

Mobilní aplikaci strava.cz pro telefony a tablety s operačním systémem Android a iOS si můžete 

zdarma stáhnout na Google Play, či App Store, odkaz na stažení najdete na www.strava.cz 

 

 

Přihlášení stravy 
 

• Strávníci se přihlašují ke stravování ve školní jídelně, písemnou přihláškou, která je platná po 

celou dobu docházky do školní jídelny. 

• po přihlášení ke stravování je nutné složit zálohu 

• strávník obdrží identifikační čip, pomocí kterého jsou mu vydávány obědy. 

 

 

Odhlašování stravy 
 

Obědy se odhlašují den předem, při náhlém onemocnění ještě ráno nejpozději do 7.00 hodin na 

telefonním čísle 416787165. V případě nepřítomnost strávníka je možné neodhlášený oběd odebrat 

do jídlonosiče a to pouze v první den nemoci. Každý další den už je možné oběd odebrat jen za 

plnou cenu. První den neplánované nepřítomnosti strávníka ve škole se totiž pro účely vyhlášky 

č.107/2005 považuje za pobyt ve škole, tzn. žák má nárok za zvýhodněné školní stravování i první 

den nemoci. 

 

mailto:info@skolapolepy.cz
http://www.skolapolepy.cz/
http://www.strava.cz/

